

**EMKA ApS**

c/o Jessen

Balticagade 14 B

8000 Aarhus C

**CVR-nr. 35 22 60 44**

**Årsrapport for 2018**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/05 2019

---

Lars Boel Jessen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

EMKA ApS  
c/o Jessen  
Balticagade 14 B  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 22 60 44  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Lars Boel Jessen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed samt drive virksomhed med levering af konsulentytelser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 116.083, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 184.807.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>61.925</b>	<b>(5.480)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(12.859)	(11.120)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		66.282	35.461
Finansielle indtægter	1	744	2
Finansielle omkostninger	2	(9)	(7)
<b>Resultat før skat</b>		<b>116.083</b>	<b>18.856</b>
Skat af årets resultat	3	0	(16.360)
<b>Årets resultat</b>		<b>116.083</b>	<b>2.496</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		66.283	24.341
Overført resultat		49.800	(21.845)
		<b>116.083</b>	<b>2.496</b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	419.886	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	0	221.002
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>419.886</u>	<u>221.002</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>419.886</u>	<u>221.002</u>
Udskudt skatteaktiv	6	0	0
Selskabsskat		0	2.002
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		15.196	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>15.196</u>	<u>2.002</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>4.279</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>15.196</u>	<u>6.281</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>435.082</u>	<u>227.283</u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		144.785	78.502
Overført resultat		(39.978)	(89.778)
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>184.807</u></b>	<b><u>68.724</u></b>
Banker		353	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.150	14.140
Gæld til associerede virksomheder		0	1.150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		109.450	16.999
Selskabsskat		15.052	0
Anden gæld		124.270	126.270
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>250.275</u></b>	<b><u>158.559</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>250.275</u></b>	<b><u>158.559</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>435.082</u></b>	<b><u>227.283</u></b>
Eventualposter mv.	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	78.502	(89.778)	68.724
Årets resultat	0	66.283	49.800	116.083
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>144.785</b>	<b>(39.978)</b>	<b>184.807</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	600	0
Rentegodtgørelse for acontoskat	144	2
	<u>744</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8	5
Rentetillæg selskabsskat	1	2
	<u>9</u>	<u>7</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	0	16.360
	<u>0</u>	<u>16.360</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	80.000	80.000
Tilgang i årets løb	132.601	0
Overførsler i årets løb	62.500	0
Kostpris 31. december 2018	<u>275.101</u>	<u>80.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	(80.000)	(68.880)
Årets resultat	53.423	(11.120)
Overførsler i årets løb	158.502	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>12.860</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>144.785</u>	<u>(80.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>419.886</u></b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Kant Butik ApS	Aarhus	100 %	(19.575)	(5.006)
ToftJessen ApS	Aarhus	80 %	<u>419.886</u>	<u>66.282</u>
			<u>400.311</u>	<u>61.276</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	62.500	62.500
Overførsler i årets løb	(62.500)	0
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>62.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	158.502	123.041
Årets resultat	0	35.461
Overførsler i årets løb	(158.502)	0
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>0</u>	<u>158.502</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>221.002</b></u>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	(17.573)	(21.768)
Hensat i året	13.754	4.195
Overført til aktiver	3.819	17.573
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Skattemæssigt underskud	3.819	17.573
Overført til udskudt skatteaktiv	(3.819)	(17.573)
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	3.819	17.573
Nedskrivning til vurderet værdi	(3.819)	(17.573)
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.